PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 29 de outubro de 2024

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

O Município de Cachoeira Grande- MA torna público o Resultado da Prova Objetiva

referente ao Concurso Público de 2024. A lista de classificação está organizada em ordem
decrescente, considerando o total de pontos obtidos pelos candidatos APROVADOS e
CLASSIFICADOS, ou seja, somente por aqueles que obtiveram nota mínima a partir de 60
pontos.

PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS:

Os candidatos que desejarem interpor recursos contra o resultado da prova objetiva têm até o
dia 30.10.2024 para fazê-lo. Os recursos devem ser enviados exclusivamente via e-mail para
o endereço: concurso.cachoeiragrande2024@gmail.com e devem ser preenchidos conforme
consta o modelo em anexo, no Edital. Não serão aceitos após a data de 30.10.2024.

Vale ressaltar que os recursos são pessoais e devem interpor a respeito da pontuação do
candidato e não de terceiros.

A Comissão Organizadora agradece a participação de todos os candidatos e reforça a
importância de acompanhar as próximas etapas do concurso.

PRÓXIMAS ETAPAS:  A partir deste edital, será definida a data de convocação dos aprovados para a
Prova de Títulos - Professor, que ocorrerá nos dias 16 e 17 de novembro de 2024.
Edital de Resultado Final – que ocorrerá dia 06 de dezembro de 2024.

Agradecemos a participação de todos e desejamos sucesso aos candidatos aprovados e
classificados!

Atenciosamente,
Coordenação de Concursos do Instituto JK

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 29 de outubro de 2024

CONCURSO PUBLICO PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE - MA
CARGO: ENFERMEIRO(A)

ORDEM NOME INSCRICAO NASCIMENTO PTOS RESULTADO
 0001 CRISTIANO FERREIRA                                   0056097 28/12/1977  84.50 APROVADO
 0002 DENIZE MARCIA ANDRADE PAZ GOMES                     0033313 10/06/1980  84.50 APROVADO
 0003 KEYMISON FERREIRA DUTRA                              0062507 18/05/1986  82.50 CAD. RESERVA
 0004 ANGELA MARIA MUNIZ DE OLIVEIRA                      0046358 27/01/1969  81.50 CAD. RESERVA
 0005 BIANCA COIMBRA RIBEIRO                               0072287 16/10/2001  81.50 CAD. RESERVA
 0006 ALINE GABRIELA PESTANA BOTELHO                      0033126 18/09/1998  81.00 CLASSIFICADO
 0007 IARA FERNANDA SANTOS NUNES                           0062344 09/09/1997  80.00 CLASSIFICADO
 0008 THAIS REGINA FERREIRA FRANCA                         0033354 30/04/1998  80.00 CLASSIFICADO
 0009 JAYME LESSA AYRES NETO                               0060879 16/02/1982  79.50 CLASSIFICADO
 0010 ALLANE JESSICA CONCEICAO DE MACEDO                  0034835 25/05/1993  79.50 CLASSIFICADO
 0011 IRACENILDO DE OLIVEIRA MOURA                         0052729 10/09/1990  79.00 CLASSIFICADO
 0012 DAYANA ROCHA DA SILVA BARROS                         0045878 23/02/1985  78.00 CLASSIFICADO
 0013 RUAN PABLO BEZERRA COELHO                            0032760 27/04/2002  77.50 CLASSIFICADO
 0014 PEDRO FELIPE CUNHA GONCALVES                        0034021 03/09/1997  76.50 CLASSIFICADO
 0015 CLAUDIANTONIA SOUSA E SOUSA                          0064621 23/01/1992  76.00 CLASSIFICADO
 0016 JESSICA SYMONE NASCIMENTO LOPES                     0034062 24/05/1993  74.50 CLASSIFICADO
 0017 THAYANNA KAREN PIRES MUNIZ VALADAO                  0057481 16/04/1996  74.50 CLASSIFICADO
 0018 ANTONIA MARIA DA COSTA LIMA SANTOS                  0035655 04/09/1976  74.00 CLASSIFICADO
 0019 ROSARIO DE MARIA ROCHA ALMEIDA                      0034567 27/10/1988  74.00 CLASSIFICADO
 0020 THIAGO DA SILVA VIEGAS                               0034659 16/09/1986  73.00 CLASSIFICADO
 0021 MISAQUE LOAME CORDEIRO DOS SANTOS                   0065164 26/10/1992  73.00 CLASSIFICADO
 0022 LUCIANNY CASTRO DINIZ                                0073023 15/10/1973  71.00 CLASSIFICADO
 0023 FRANCISCA LIMA DIAS NETA PINHEIRO                   0035669 11/12/1986  71.00 CLASSIFICADO
 0024 VALERYA RODRIGUES GOMES                              0059794 20/08/2001  71.00 CLASSIFICADO
 0025 SIMONE MORAES COELHO                                 0062098 31/10/1985  70.50 CLASSIFICADO
 0026 JUSCELIA OLIVEIRA DE ARAUJO                          0032306 25/08/1998  69.50 CLASSIFICADO
 0027 FRANCIRENE MARIA BARROSO DE

CARVALHO
0062151 27/03/1961  69.00 CLASSIFICADO

 0028 SANDRA GABRIELA COSTA GUTERRES                      0056980 26/04/1994  69.00 CLASSIFICADO
 0029 VITORIA FERNANDA BARROS AMARAL                      0060811 27/07/2000  68.50 CLASSIFICADO
 0030 JOANA SOUSA DE JESUS                                 0032979 19/02/1977  68.00 CLASSIFICADO
 0031 ELINALDO JOSE SOUSA BASTOS                           0032335 03/12/1979  68.00 CLASSIFICADO
 0032 LAIDY SAN SANTOS LAUNE                               0072404 11/12/1979  68.00 CLASSIFICADO
 0033 CYNTHIA ROSSANA DA SILVA SANTOS                     0046507 13/11/1980  67.50 CLASSIFICADO
 0034 LUISA RENEE DA SILVA DE MACEDO                       0065806 10/01/1991  67.50 CLASSIFICADO
 0035 JAYNARA DA CUNHA MAGALHAES                           0054314 05/08/1993  67.50 CLASSIFICADO
 0036 EIZEQUIEL ARAUJO SALES JUNIOR                        0053819 04/06/1999  67.00 CLASSIFICADO
 0037 GLEISY DA SILVA SANTOS                               0063892 19/12/1995  66.50 CLASSIFICADO
 0038 THAYSSA YANYKY CARVALHO SILVA                       0057335 20/12/2002  66.00 CLASSIFICADO
 0039 CAROLINA PINTO GOMES                                 0032633 30/04/1998  65.50 CLASSIFICADO
 0040 MAYARA REZENDE DE OLIVEIRA                           0064021 03/11/1982  65.00 CLASSIFICADO
 0041 ZELLIZIANY ARAUJO DOCA OLIVEIRA                     0035230 31/01/1991  64.50 CLASSIFICADO
 0042 GEISE RABELO GARCES                                  0056587 17/03/1991  64.50 CLASSIFICADO
 0043 ALBENILDE CARVALHO CHAGAS                            0046399 22/12/1973  64.00 CLASSIFICADO
 0044 YANDRA MARQUES SANTOS                                0049415 10/09/2000  63.50 CLASSIFICADO
 0045 ANTONIO FERNANDO PEREIRA LEITE                      0061322 08/08/1982  63.00 CLASSIFICADO
 0046 CARLA MATILDE CALDAS DA SILVA                        0063609 30/03/1995  62.50 CLASSIFICADO
 0047 ERIKA FERNANDA DA SILVA PINHO                        0047037 11/12/1995  62.50 CLASSIFICADO
 0048 KESSIA GABRIELLE SILVA MARQUES                      0062036 30/09/1997  62.50 CLASSIFICADO
 0049 JESSICA MILENA SANTOS PEREIRA                        0050736 01/08/1996  62.00 CLASSIFICADO
 0050 LUCI ESCOCIO DA SILVA                                0072361 29/07/1976  61.50 CLASSIFICADO
 0051 ADRIANO SOARES MARTINS                               0032964 19/09/1994  61.00 CLASSIFICADO
 0052 MONICA SANTOS CASTRO                                 0063252 15/01/1987  60.50 CLASSIFICADO
 0053 RAYANE KARINE BRITO SANTOS                           0054999 19/06/1998  60.50 CLASSIFICADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA GRANDE – MA
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

RESULTADO PRELIMINAR

São Luís - MA
 29 de outubro de 2024